Администрация Белозерского района
Курганской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  4 сентября 2013 года          № 151-р
           с. Белозерское

О проведении  аттестации  муниципальных служащих
Администрации Белозерского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в Белозерском районе, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 31 октября 2007 года № 93, и в целях проведения аттестации муниципальных служащих Администрации района:
1.  Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Белозерского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Руководителям структурных подразделений и отраслевых (функциональных) отделов Администрации Белозерского района предоставить:

-  в Отдел административно-организационной работы - списки муниципальных служащих своих отделов, подлежащих аттестации в срок до 16 сентября 2013 года;
- в аттестационную комиссию - перечень документов, необходимых для проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Белозерского района в срок до 7 октября 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Белозерского района, управляющего делами Лифинцева Н.П.
Глава  Белозерского района                                                               И.В. Попов
	Приложение   к распоряжению    Администрации Белозерского   района

от  « 4  » сентября 2013 г.  № 151-р
«О проведении  аттестации муниципальных служащих Администрации Белозерского района»

Г Р А Ф И К

проведения аттестации муниципальных служащих
Администрации Белозерского района

	№ п/п
	Наименование
	Дата, время и место проведения

аттестации
	 Дата представления документов в аттестационную комиссию
	Ответственный за предоставление документов

	1
	Финансовый отдел

	21.10.2013г.

14-00, к.302
	7.10.2013г.
	Конёва В.В.

	2
	Отдел  образования

	21.10.2013г.

14-00, к.302
	7.10.2013г.
	Горбунов Ю.Г.

	3
	Отдел культуры

	21.10.2013г.

14-00, к.302
	7.10.2013г.
	Курлова М.Ю.

	4
	Администрация района

	21.10.2013г.

14-00, к.302
	7.10.2013г.
	Патов Н.М.

Махидиева Н.П.

Вахтомина Н.Г.

Заместитель главы Белозерского района,
управляющий делами                                                       Н.П. Лифинцев
Список муниципальных служащих,

подлежащих аттестации 21 октября 2013 года.

	№ п.п.
	Ф.И.О.

	Занимаемая должность
	Подпись

	1.
	Трифанов
Виталий Васильевич
	Начальник отдела административно-организаци-онной работы

	2.
	Ступина
Елена Викторовна
	Главный специалист отдела ЗАГС

	3.
	Патов
 Николай Михайлович
	Начальник отдела ЖКХ, газификации и производственных отраслей

	4.
	Рыжков
Михаил Александрович
	Ведущий специалист по вопросам информационного обеспечения градостроительной деятельности

	5.
	Верховых
Александр Викторович
	Ведущий специалист по земельным отношениям комитета экономики и управления муниципальным имуществом

	6.
	Бессонова
Татьяна Прокопьевна
	Главный специалист аппарата Белозерской районной Думы

	7.
	Курлова
Маргарита Юрьевна
	Начальник отдела культуры

	8.
	Фалькова
Ирина Валерьевна
	Главный специалист отдела культуры

	9.
	Горбунов
Юрий Геннадьевич
	Начальник отдела образования

	10.
	Носова
 Наталья Викторовна
	Главный специалист отдела образования

	11.
	Шипнягова
Татьяна Викторовна
	Главный специалист сектора опеки и попечительства

	12.
	Попова
Людмила Ивановна
	Заместитель начальника финансового отдела, начальник финансового сектора

	13.
	Вахтомина
Лариса Петровна
	Главный специалист, заместитель главного бухгалтера

	14.
	Ларионова
 Антонина Васильевна
	Ведущий специалист финансового отдела

Начальник отдела

административно-организационной работы                                 В.В. Трифанов